«Период действия Программы» – период, в течение которого Клиенту 
предоставляется Лицензия и Услуги по Программе согласно Договору. Датой начала Периода 
действия Программы признается первый календарный день после окончания Периода 
возврата. Окончанием Периода действия Программы является 365 (Триста шестьдесят пятый) 
календарный день с даты начала Периода действия Программы или, в случае досрочного 
расторжения Договора, дата такого расторжения согласно п. 6.4. Договора.  

20. «Период возврата» – 14 (Четырнадцать) календарных дней, со дня, 
следующего за днем Акцепта, в течение которых Сторона 1 вправе расторгнуть Договор в

[...]

УСЛОВИЯ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ЛИЦЕНЗИИ 

2.1. Право использования Платформы в соответствии с её функциональностью, на 
основании Лицензии предоставляется на следующих условиях: 

2.1.1. Срок действия Лицензии: равен Периоду действия Программы и 
составляет 365 (Триста шестьдесят пять) календарных дней. Лицензия считается 
предоставленной с даты начала Периода действия Программы. 

2.1.2. Территория использования Платформы: весь мир. 

2.1.3. Клиент не вправе совершать в отношении Платформы в целом и её 
компонентов в отдельности какие-либо действия, нарушающие российские и